Kalbacher Hauptstrasse 57   60437 Frankfurt   069-503286
Best. Nr. Preis € Akkubezeichnung  Technische Daten
LI-2-100 9,90 LiPo Akku 100mAh, 7,4V  12C 12C L=28mm B=15mm H=8mm 7g
LI-2-180 11,90 LiPo Akku 180mAh, 7,4V  12C 12C L=30mm B=20mm H=8mm 11g
LI-2-350 11,90 LiPo Akku 350mAh, 7,4V  20C 20C L=52mm B=31mm H=8mm 25g
LI-2-600 12,00 LiPo Akku 600mAh, 7,4V  20C 20C L=53mm B=31mm H=12mm 38g
LI-2-850 13,00 LiPo Akku 850mAh, 7,4V  15C 20C L=52mm B=31mm H=15mm 46g
LI-2-1000 15,00 LiPo Akku 1000mAh, 7,4V  20C 20C L=66mm B=35mm H=13mm 64g
LI-2-1200 17,90 LiPo Akku 1200mAh, 7,4V  20C 20C L=83mm B=34mm H=12mm 72g
LI-2-1500 22,00 LiPo Akku 1500mAh, 7,4V  20C 20C L=83mm B=35mm H=15mm 85g
LI-2-2000 27,00 LiPo Akku 2000mAh, 7,4V  20C 20C L=101mm B=35mm H=16mm 115g
LI-2-2300 31,00 LiPo Akku 2300mAh, 7,4V  20C 20C L=133mm B=44mm H=11mm 136g
LI-2-3200 50,00 LiPo Akku 3200mAh, 7,4V  20C 20C L=133mm B=44mm H=16mm 180g
LI-3-350 14,50 LiPo Akku 350mAh,11,1V  20C 20C L=52mm B=31mm H=12mm 36g
LI-3-600 17,00 LiPo Akku 600mAh,11,1V  20C 20C L=53mm B=31mm H=18mm 55g
LI-3-850 17,00 LiPo Akku 850mAh,11,1V  15C 20C L=52mm B=31mm H=22mm 70g
LI-3-1000 22,00 LiPo Akku 1000mAh,11,1V  20C 20C L=66mm B=35mm H=19mm 93g
LI-3-1200 27,00 LiPo Akku 1200mAh,11,1V  20C 20C L=83mm B=34mm H=18mm 104g
LI-3-1500 32,00 LiPo Akku 1500mAh,11,1V  20C 20C L=84mm B=35mm H=22mm 125g
LI-3-2000 40,00 LiPo Akku 2000mAh,11,1V  20C 20C L=101mm B=35mm H=23mm 172g
LI-3-2300 46,00 LiPo Akku 2300mAh,11,1V  20C 20C L=133mm B=44mm H=16mm 195g
LI-3-3200 75,00 LiPo Akku 3200mAh,11,1V  20C 20C L=140mm B=45mm H=23mm 276g
LI-3-4000 100,00 LiPo Akku 4000mAh,11,1V  20C 20C L=150mm B=47mm H=24mm 333g
LI-3-4500 120,00 LiPo Akku 4500mAh,11,1V  20C 20C L=160mm B=44mm H=24mm 372g
LI-4-2300 60,00 LiPo Akku 2300mAh 14,8V  20C 20C L=135mm B=44mm H=19mm 260g
LI-4-3200 99,00 LiPo Akku 3200mAh 14,8V  20C 20C L=135mm B=44mm H=31mm 350g
LI-4-4000 133,00 LiPo Akku 4000mAh 14,8V  20C 20C L=152mm B=46mm H=31mm 432g
LI-4-4500 159,00 LiPo Akku 4500mAh 14,8V  20C 20C L=163mm B=44mm H=34mm 482g
LI-5-2300 76,00 LiPo Akku 2300mAh 18,5V  20C 20C L=133mm B=45mm H=26mm 315g
LI-5-4000 166,00 LiPo Akku 4000mAh 18,5V  20C 20C L=147mm B=48mm H=38mm 536g
LI-6-3200 149,00 LiPo Akku 3200mAh 22,2V  20C 20C L=138mm B=42mm H=45mm  520g
LI-Heli Akku 14,90 LiPo Akku 800mAh, 7,4V  12C MZ-Power LIPO Akku für Indoor Helikopter
L=65mm B=35mm H=11mm 62g 7,4 Volt
mit 3,5mm Gold-Stecker und XHR-Balancerstecker speziell für Carson Big Helicopter (CFG, EC135, ADAC...)
LI-Heli Akku 15,90 LiPo Akku 800mAh, 7,4V  12C MZ-Power LIPO Akku für Indoor Helikopter
BIG CFG L=65mm B=27mm H=13mm 42g 7,4 Volt
mit BEC-Stecker und XHR-Balancerstecker speziell für Indoorhelikopter Graupner, Jamara, BMI, etc.
LI-4-32002P 49,00 LiPo Akku 3200mAh 7,4V  20C Car 20C Racing Car Spezial  mit Verstärkung
Racing Car mit Tamiya Stecker L=137mm B=34mm H=20mm 212g  2S2P
LI-4-37002P 62,00 LiPo Akku 3700mAh 7,4V  20C Car 20C Racing Car Spezial  mit Verstärkung
Racing Car mit Tamiya Stecker L=135mm B=44mm H=22mm 274g  2S2P
LI-4-47002P 89,00 LiPo Akku 4700mAh 7,4V  20C Car 20C Racing Car Spezial  mit Verstärkung
Racing Car mit Tamiya Stecker L=136mm B=45mm H=23mm 272g  2S2P
Stabile und feuerfeste Schutztaschen für das Laden und Lagern von LiPo Akkus
LI-Bag 1 14,90  Lipo Safe Bag Silver 18x23 cm LIPO Schutztasche Silber L=230mm, B=180mm
LI-Bag 2 15,90  Lipo Safe Bag Silver 30x23 cm LIPO Schutztasche Silber L=300mm, B=230mm
Alle Akkus sind fertig konfektioniert mit Anschlusskabeln und EHR-Balancerstecker passend zu Graupner/JR
MZ-Modellbau in Frankfurt am Main   www.mz-modellbau.de    05.04.2008